



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

5-Kasım - 1991 - Salı ★ Yıl : 20 Sayı: 964★200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Kuruluşunun 68. Yıldönümünde

Cumhuriyet Bayramı Törenlerle Kutlandı

— Bayram süresince resmi daireler, kuruluşlar, işyerleri, dükkanlar, evler ve yollar bayraklarla donatıldı. Gece de fener alayları düzenlendi.

29 Ekim Cumhuriyet bayramı bütün yurttan ve dış temsilciliklerimizde olduğu gibi, ilçemizde de gösteri ve törenlerle kutlandı.

28 Ekim günü saat 13.00 de Atatürk büstüne çelenklerin konmasıyla başlayan kutlamalara 29 Ekim günü törenlerle devam edildi.

29 Ekim Salı günü Belediye binası karşısındaki alanda ilk ve orta dereceli okulların katılımıyla devam eden törenler sırasında günün anlam ve önemini belirten konuşma-

lar yapıldı. Öğrenciler tarafından şiirler okundu. Gündüz programı geçit resmi ile tamamlandı.

Bütün resmi dairelerin, kuruluşların, işyerleri, dükkanlar, evler ve yolların bayraklarla donatıldığı Cumhuriyet bayramı kutlamalarına gece de fener alayları düzenlenerek devam edildi.

Fiyatlar Yüzde 1-3 Oranında Arttırıldı

Alüminyum Ürünlerine Zam Yapıldı

— Fiyat artışlarının Londra Metal Borsası'ndaki artışlara paralel olarak yapıldığı bildirildi.

İlçemiz Etibank Alüminyum Tesislerinde üretilen alüminyum ürünlerine yüzde 1 ilâ yüzde 3 arasında değişen oranlarda zam yapıldı.

Buna göre alüminyum levhanın fiyatı 11 bin 200

liradan 12.000 liraya, külçe alüminyumun fiyatı 7 bin 45 liradan 7 bin 270 liraya, folyonun fiyatı 19 bin 670 liradan 20 bin 70 liraya, sıcak levhanın fiyatı da 9 bin 330 liradan 9 bin 530 liraya yükseldi.

Londra Metal Borsası'ndaki fiyat artışlarına gerekçe gösterildiği zamli fiyatlarla satışlara geçtiğimiz hafta başladı.

BAŞYAZI

DEMİREL'İN İLK TURU

Sefa KOYUNCU

DYP Lideri Süleyman Demirel'in, diğer siyasi parti liderleri ile yapacağı ilk tur görüşmenin konusu : Cumhurbaşkanlığı ve Anayasa meselesi.

Bu görüşmelerin bir diğer özelliği ise, konunun hükümet kuruluşu ile ilgisinin olmaması.

Bu yazıyı okuduğunuz sıralarda muhtemelen bu görüşme turu tamamlanmış ve ortaya bir netice çıkmış olacaktır. Ancak biz yine de düşüncelerimizi ifade etmeye çalışacağız.

Anayasa ve Cumhurbaşkanlığı meselelerinin siyasi parti liderleri ile hükümet meselesi dışında görüşülmesi gayet normaldir. Böylece siyasi parti liderlerinin konulara bakış açısını öğrenmiş olacağız.

■ Devamı Sayfa 2'de

Bayraklar 10 Kasım'da Yarıya İndirilecek

Atatürk Törenlerle Anılacak

— Ölümünün 53. yıldönümü münasebetiyle 10 Kasım günü yapılacak Atatürk'ü anma törenleri Hükümet alanında başlayacak.

Cumhuriyetimizin kurucusu ulu önder Atatürk'ün ölüm yıldönümü münasebetiyle anma törenleri düzenlenecek.

10 Kasım günü Hükümet alanında saat 8.45'de başlayacak Atatürk'ü anma törenleri münasebetiyle o gün bayraklar yarıya indirilecek.

Atatürk'ün ölüm saati olan saat 09.05'de radyo sinyali ile birlikte saygı duruşuna geçilecek. Bu sırada Alüminyum Tesisleri, belediye araçları siren diğer araçlar sürekli kornalarını çalacaklar.

Seydişehir Lisesince hazırlanan bir program da Belediye düğün salonunda halka ve davetlilere gösterilecek. Belediye otobüsleri isteyen vatandaşları düğün salonuna ücretsiz taşıyacak.

Hırsızlık Olaylarındaki Artış Emniyet Kuvvetlerini Alarma Geçirdi

Polis Hırsızlara Göz Açtırmıyor

— Otomobil, işyerlerinden teyp, radyo ve ahırlardan hayvan çalınması olaylarının failleri yakalanarak adalete teslim edildi.

İlçemizde son günlerde meydana gelen hırsızlık olayları polisi alarma geçirdi.

Son günlerde ilçe esnafını ve vatandaşları huzursuz eden hırsızlık olaylarının failleri, polisin yaptığı sıkı takip sonucu yakayı ele verdi.

Ele geçirilen şebekenin

ilçemizde çevre ilçelerde ve Konya'da 30'a yakın oto hırsızlığı yaptıkları, işyeri ve hayvan soygunlarını gerçekleştirdikleri tesbit edildi.

Emniyet kuvvetlerini bu başarılarından dolayı tebrik eden işyeri sahipleri ve vatandaşlar «Şebekenin ele geçirilmesi ile rahat bir nefes aldık» şeklinde konuştular.

Ele geçirilen çalıntı mallar sahiplerine iade edilirken, suçlular da yargı önüne çıkarılmak üzere adalete teslim edildi.

Etibank Lojmanlarının Mezarlık Tarafındaki Geçişini Kapatıldı

Lojman Girişleri Halka

Kapatılıyor mu?

— Müessese mensuplarının halkla kaynaşması ve müessesenin Seydişehir'le bütünleşmesi arzu edilirken kapıların kapatılması vatandaşların tepkisine yol açtı.

Etibank lojmanlarının mezarlık yanındaki ve ilçe tarafındaki kapılarının otomobille geçişe kapatılması tepkilere yol açtı.

■ Devamı Sayfa 2'de

Açılıştaki Davetlilere Baklava İkram Edildi

Kahramanmaraş Dondurma ve Baklava Salonu Açıldı

Kahramanmaraş dondurma, baklava ve tatlı salonu hizmete girdi. Açılış sırasında davetlilere ve vatandaşlara baklava ikram edildi.

Günaydın taksi yanında ve eski Günaydın züccaciyenin bulunduğu yerde

Devamı Sayfa 2'de

Fatura ve Fişlere Sınır Getirildi

Vergi İadesinde Kargaşa

— Etibank Alüminyum Tesislerinde başlatılan yeni uygulama ile kanunen geçerli fiş ve faturalar sınırlı olarak kabul ediliyor. Bu uygulama işçiler arasında huzursuzluğa yol açıyor.

Kanunen vergi iadesinde geçerli olan temel gıda, konfeksiyon ve benzeri fiş ve faturalara vergi iadesinde sınır getirilmesi karışıklığa yol açtı.

Etibank Alüminyum Te-

sislerindeki bu yeni uygulamadan huzursuz olan işçiler bu konuda şunları söylediler :

«Un, şeker, yağ gibi temel gıda ve konfeksiyonla ilgili fişlerimizin bir kısmı kabul edilmiyor. Örneğin 400 bin liralık un faturası için «sen ayda 400 bin liralık un mu aldın» deniliyor. Kitap, kırtasiye, gazete ve konfeksiyon harcamalarımız için aldığımız fişlere de, sen bu kadar li-

Devamı sayfa 2'de